
 
 

UCHWAŁA NR XLV/305/2022 
RADY POWIATU W ZWOLENIU 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz 

nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach 
zawodowych w szkołach prowadzonych przez Powiat Zwoleński 

Na podstawie art. 9 ust.1, art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art.42 ust.7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91 d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/75/2019 Rady Powiatu w Zwoleniu z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach 
szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych w szkołach prowadzonych przez Powiat Zwoleński, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz 
nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach 
zawodowych w szkołach prowadzonych przez Powiat Zwoleński”;; 

2) w § 1 w ust. 1 po pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) pedagogów specjalnych- 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zwoleniu oraz dyrektorom szkół 
prowadzonych przez Powiat Zwoleński. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

inż. Piotr Fijołek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 8733


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-25T12:05:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




